
 

 
Sesc | Serviço Social do Comércio | Estância Ecológica Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br 
Av. Filinto Muller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande/MT – CEP 78.110.-300 – Tel. (65) 3688-2047 

PREGÃO PRESENCIAL HSPC 
Nº 18/0014 – PG 

 
AVISO DE PROSSEGUIMENTO  

 
 

O Serviço Social do Comércio – SESC / Estância Ecológica Sesc Pantanal comunica 
o prosseguimento da licitação PREGÃO PRESENCIAL HSPC Nº 18/0014 – PG, 
regida pela Resolução Sesc n.º 1.252 de 06/06/12, do Conselho Nacional do Serviço 
Social do Comércio, publicada no Diário Oficial da União no dia 26/07/12, destinada 
à: 
 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE JARDINAGEM COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS 
ESPECÍFICOS, PARA A MANUTENÇÃO DE TODAS AS ÁREAS VERDES, 
JARDINS INTERNOS E EXTERNOS DO HOTEL SESC PORTO CERCADO. 
 
Após análise e julgamento da fase de habilitação, informamos que a reunião para 
divulgação do resultado da fase de habilitação será realizada no dia 08 de outubro 
de 2018 às 15:00 horas, na sala de reuniões da Base Administrativa da Estância 
Ecológica Sesc Pantanal, situada na Avenida Filinto Muller, n.º 218, Jardim 
Aeroporto, em Várzea Grande/MT. 
 

Várzea Grande/MT, 05 de outubro de 2018. 
 
 
 
 

Comissão de Licitação 
Estância Ecológica Sesc Pantanal 

http://www.sescpantanal.com.br

